烟台市建筑业联合会公用笺
建联通字（2019）3 号

各会员企业：

中国施工企业管理协会近日发布了“增补国家优质工程

奖（国优奖）评审专家”和“建设工程全过程质量控制管理

咨询活动的咨询专家”的相关推荐文件。

跟据省协会的要求，现将《关于推荐国家优质工程奖评

审专家的函》 和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理

咨询专家的通知》转发给你们。请各企业根据通知要求对符

合选拔条件的人员进行自荐，并于 3 月 28日前将《申报表》

和相关证明材料报送到烟台市建筑业联合会同时将电子版

发到 ytcia02@163.com。

市建筑业联合会初审通过后，择优推荐到山东省建筑业

协会。

寄送地址：烟台市莱山区观海路 63 号 1008 房间，烟台

市建筑业联合会

联系人：  王亚蕊   0535-6905983

附件：1. 《关于推荐国家优质工程奖评审专家的函》

2. 《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家

的通知》

烟台市建筑业联合会

2019 年 3月 20日

mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。
mailto:和《关于推荐建设工程全过程质量控制管理咨询专家的通知》转发给你们。请各市建筑业协会根据通知要求严格把关、择优推荐，并于4月1日前将《申报表》和《汇总表》的纸质版邮寄到山东省建筑业协会同时将电子版发到SDSQCXZ@163.com。